ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Άρση της υπ’ αρ. 3086/06-09-1993 απόφασης του 
Νομάρχη Ιωαννίνων «Κήρυξη ως αναδασωτέας 
εκτάσεως εμβαδού δέκα χιλιάδων τετρακοσίων 
ενενήντα εννέα (10.499) στρεμμάτων στη θέση 
“Σίκλα” περιφέρειας Κοινοτήτων Πύργου  - Βούρ-
μπιανης-Πυρσόγιαννης-Αμαράντου-Αγίας Βαρβά-
ρας Νομού Ιωαννίνων» (Δ’ 1145).

2 Ανάκληση της υπό στοιχεία ΔΔ/2127/2-7-1993 
απόφασης του Νομάρχη Κέρκυρας και άρση της 
αναδάσωσης για έκταση εμβαδού δεκατεσσά-

[...]

ρων κόμμα τριάντα ενός (14,31) στρεμμάτων στη 
θέση «Φαντασία» Σπαρτερών, Κοινότητας Νεοχω-
ρίου, Δ.Ε. Παρελίων, Δήμου Νότιας Κέρκυρας, Π.Ε. 
Κέρκυρας.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 545609 (1)

Άρση της υπ’ αρ. 3086/06-09-1993 απόφασης του 
Νομάρχη Ιωαννίνων «Κήρυξη ως αναδασωτέας 
εκτάσεως εμβαδού δέκα χιλιάδων τετρακοσίων 
ενενήντα εννέα (10.499) στρεμμάτων στη θέση 
“Σίκλα” περιφέρειας Κοινοτήτων Πύργου - Βούρ-
μπιανης-Πυρσόγιαννης-Αμαράντου-Αγίας Βαρ-
βάρας Νομού Ιωαννίνων» (Δ’ 1145).

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ.